? The Pope confirms to the Bishop a privilege granted by Frederick II to Bishop

Peter IIT in May, 1222, which in turn was a confirmation of what Frederick T
had, ‘on April 17th, 1164, granted to Bishop Peter II.
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omnibus territoriis suis . . ... de Monte Judaico.® . . .. super
Judeos Arelatenses dominium et consuetum censum, Judeos omnes de
Massilia tam de episcopali villa quam de vice-comitali.* . . .

Datum Lugduni, ITI Id. Aug., anno quarto.
(RODENBERG, II, 175, NO. 236).

® Mont-Juif; it contained a Jewish cemetery. Cf. Gross, Gallia Judaica, p. 367.
*For the Jews of Marseilles, cf. Loeb in REJ, XVI (1888), 73.

110, Innocentius IV
October 7, 1246

..... Regi Navarre' .. ...

Religioni convenit Christiane Judeis eo libentius contra persecutores
ipsorum debitum prestare subsidium quo specialius sunt in testi-
monium Orthodoxe Fidei reservati. Ad audientiam siquidem nostram
Regni Navarre Judeis tuam commendantibus celsitudinem que se ipsis
ut asserunt benivolam exhibet et benignam noveris pervenisse quod tu
eos humaniter tractans clementer conservas eosdem et facis per alios
conservari. Quod ad tuam cedit gloriam et honorem cum testante pro-
pheta reliquie credantur salve fieri eorundem. Quocirca Serenitatem
Regiam rogamus et monemus attente quatinus ob reverentiam Apos-
tolice Sedis et nostram ipsos eorumque liberos cum bonis suis huc usque
tue gratie favore defensos sic per te ac tuos favorabiliter tuereris quod
ab tribulationibus et pressuris tuo mediante suffragio se gaudeant
respirasse et tua Celsitudo proinde valeat merito commendari; prohibeas
etiam quantum in te fuerit ne in baptizandis eorum filiis ipsis violentia
inferatur, cum sacrificium voluntarium esse debeat, non coactum.

Datum Lugduni, Non. Oct., anno quarto.

(POTTHAST, NO. 12291; FOND LAT. (B. N.), s993 A, FOL. 50 ro.; JUBAIN-
VILLE, NO, 2762; CARO, I, 449).

* Theobald I, 1234-1253. The king was favorably disposed to the Jews and tried
to protect them, since they were his property. But a rebellion, which broke out
at the beginning of his reign, forced him to agree to many restrictions upon them.
Cf. Kayserling, Juden in Navarra, pp. 25-27, also Nos. 115 and 117. $7 243

III. Innocentius IV
October 22, 1246

..... Fidelibus Christianis . . . . .

Sicut Judeis non . . . . mansuetudine predecessorum . . . . . et
Gregorii® . . . . . in subversionem fidei Christiane.?

Datum Lagduni, per manum magistri Marini sancte Romane
Ecclesia vice-cancellarii, XI Kal. Nov., Indictione V, incarna-
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Church . . ... namely,—the episcopal city of Marseilles, Rocca Bar-
bara, . . . . and all its territories . . . . . Mons Judaicus®. . . . . and
the rule over the Jews of Arles and the usual taxes, and all the Jews
of Marseilles, whether of the episcopal or viscomital townships.t . . . .”’